

Paslaugų teikėjo pavadinimas:

B. B. Rėdionis, individuali įmonė

1 pirkimo dalis

Juodupės girininkija

Medienos ruošos paslaugos

Smulkiu technologinėse kortelėse, darbų aprašyme.

Paslauga kirtimo mašina

daugiau kaip 70 % tinka kirsti KM

Medienos rūšis	Paslaugos: kirtimai, pjūvi, arbei, atrank, sraunin .. net	Kv.Nr.	Skl.Nr.	ha	Likv. tūris km	Sitloma I kirt. kaina Lt be PVM sortimentų gamybai	Sitloma I kirt. kaina Lt be PVM produkcijo s išvežimui iš kirtavietės į miško sandelius	Sitloma I kirt. kaina Lt be PVM iš viso	Paslaugos kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (rašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Užabalių	plyvas	137	20a,24a,25a	2,7	835			35,00	29225,00		35362,25
Peludobio	plyvas	55	6	1,1	240			35,00	8400,00		10164,00
Užabalių	plyvas	97	12	1,2	308			35,00	10500,00		12705,00
Peludobio	plyvas	54	18	1,3	390			35,00	10500,00		12705,00
Kirtimo atliekų išvežimas į miško sandėlį iki 300 m atstumu					50	0		15,00	750,00		907,50
Kirtimo atliekų išvežimas į miško sandėlį iki 1000 m atstumu					50	0		15,00	750,00		907,50
Vidur:				6,3	1775	x	x	x	60125,00	x	72751,25
Paslaugos kaina, euras						x	x	x	17413,40	x	21070,22

1 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, euras:

Sąrašyme, kuriame du dešimtainiai apvalinami į priekį, o likutis – į dešimtainius. Pavyzdžiui: 25,49 – 25,50. Dvidešimtainiai apvalinami į priekį, o likutis – į dešimtainius. Pavyzdžiui: 25,49 – 25,50.

2 pirkimo dalis

Juodupės girininkija

Medienos ruošos paslaugos

Smulkiu technologinėse kortelėse, darbų aprašyme.

Paslauga kirtimo mašina

daugiau kaip 70 % tinka kirsti KM

Medienos rūšis	Paslaugos: kirtimai, pjūvi, arbei, atrank, sraunin .. net	Kv.Nr.	Skl.Nr.	ha	Likv. tūris km	Sitloma I kirt. kaina Lt be PVM sortimentų gamybai	Sitloma I kirt. kaina Lt be PVM produkcijo s išvežimui iš kirtavietės į miško sandelius	Sitloma I kirt. kaina Lt be PVM iš viso	Paslaugos kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (rašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Peludobio	plyvas	49	8	2,3	745			35,00	26075,00		31550,75
Peludobio	plyvas	101	5,7	1,4	420			35,00	14700,00		17787,00
Užabalių	plyvas	114	10	3	375			35,00	13125,00		15881,25
Kirtimo atliekų išvežimas į miško sandėlį iki 200 m atstumu					50	0		15,00	750,00		907,50
Kirtimo atliekų išvežimas į miško sandėlį iki 500 m atstumu					30	0		15,00	450,00		544,50
Vidur:				6,7	1620	x	x	x	55100,00	x	66671,00
Paslaugos kaina, euras						x	x	x	15958,06	x	19309,26

2 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, euras:

Sąrašyme, kuriame du dešimtainiai apvalinami į priekį, o likutis – į dešimtainius. Pavyzdžiui: 25,49 – 25,50. Dvidešimtainiai apvalinami į priekį, o likutis – į dešimtainius. Pavyzdžiui: 25,49 – 25,50.

3 pirkimo dalis

Juodupės girininkija

Medienos ruošos paslaugos

Smulkiu technologinėse kortelėse, darbų aprašyme.

Paslauga kirtimo mašina ir motorpjūklais

30-69 % tinka kirsti KM

Mitkas	Paslaugos: kirtimai-plynu arvej. arank, sanacin rel.	Kv.Nr.	SUL.Nr.	ba	Likv. tatis km	Siuloma I km kaina Lt be PVM sortimentu gamybai	Siuloma I km kaina Lt be PVM produkcijo s isvezimui i kirtavietes i miško sandelius	Siuloma I km kaina Lt be PVM is viso	Paslaugos kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (irasyti PVM dydi procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Padaubio	plyvas	48	10u, 7, 19	4,2	1090	20,00	15,00	35,00	38150,00	21	46161,50
Padaubio	plyvas	51	19u	2,2	570	20,00	15,00	35,00	19950,00	21	24139,50
Kirtimo atitiekę isvezimas i miško sandeli					30	0	15,00	15,00	450,00	21	544,50
Viso:					1690	x	x	x	58550,00	x	70845,50
Paslaugos kaina, euras						x	x	x	16957,25	x	20518,28

3 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, euras:

Sąlygos: paslaugos kaina, euras: 20518,28

4 pirkimo dalis

Juodapės girininkija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse, darbų aprašyme.

Paslauga: motopjūkliais ir rankiniais įrankiais
kirtimai, kai mažiau kaip 30% tinka kirsti KM.

Mitkas	Paslaugos: kirtimai-plynu arvej. arank, sanacin rel.	Kv.Nr.	SUL.Nr.	ba	Likv. tatis km	Siuloma I km kaina Lt be PVM sortimentu gamybai	Siuloma I km kaina Lt be PVM produkcijo s isvezimui i kirtavietes i miško sandelius	Siuloma I km kaina Lt be PVM is viso	Paslaugos kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (irasyti PVM dydi procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Padaubio	plyvas	36	6u	2,2	290	20,00	15,00	35,00	10150,00	21	12281,50
Užsienio	plyvas	137	8	2,5	420	20,00	15,00	35,00	14700,00	21	17787,00
Viso:					710	x	x	x	24850,00	x	30068,50
Paslaugos kaina, euras						x	x	x	7197,06	x	8708,44

4 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, euras:

Įprastini ūkistamųjų paslaugos kaina, euras: 8708,44

5 pirkimo dalis

KAMAJŲ girininkija

Medienos ruošos paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse, darbų aprašyme.

Paslauga: kirtimo mašina
daugiau kaip 70% tinka kirsti KM

Mitkas	Paslaugos: kirtimai-plynu arvej. arank, sanacin rel.	Kv.Nr.	SUL.Nr.	ba	Likv. tatis km	Siuloma I km kaina Lt be PVM sortimentu gamybai	Siuloma I km kaina Lt be PVM produkcijo s isvezimui i kirtavietes i miško sandelius	Siuloma I km kaina Lt be PVM is viso	Paslaugos kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (irasyti PVM dydi procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Sauginio	plyvas	31	10	4,4	1580	0					
Kirtimo atitiekę isvezimas i miško sandeli					x	0				x	
Viso:					1680	x	x	x		x	
Paslaugos kaina, euras						x	x	x		x	

5 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, euras:

6 pirkimo dalis

KAMAJŲ girininkija

Medienos ruošos paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse, darbų aprašyme.

Paslauga: kirtimo mašina
daugiau kaip 70% tinka kirsti KM

Medžiagos	Paslaugos: kirtimai-plytų arbatų, sieninių ... tel.	Kv.Nr.	Sk.Nr.	ha	Užtv. dirb. km	Stadioma I kūn kaina Lt be PVM sortimentų gamybai	Stadioma I kūn kaina Lt be PVM produkcijos s išvežimui iš kirtavietės į miško sankelius	Stadioma I kūn kaina Lt be PVM kūn kaina Lt be PVM iš viso	Paslaugos (įrašyti kūn kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (įrašyti PVM dydį procenais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Vidutiniško	plynas	129	10.16	1.6	263						
Sėjinio	plynas	17	17	1.4	232			X		X	
Vidut.		3	3	495		X	X	X		X	

Paslaugos kaina, eurai

6 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

7 pirkimo dalis

KAMAJŲ girininkija

Medienos ruošos paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse darų aprašyme.

Paslauga kirtimo mašina ir motopjūklais
30-69 % tinka kirsti KM

Medžiagos	Paslaugos: kirtimai-plytų arbatų, sieninių ... tel.	Kv.Nr.	Sk.Nr.	ha	Užtv. dirb. km	Stadioma I kūn kaina Lt be PVM sortimentų gamybai	Stadioma I kūn kaina Lt be PVM produkcijos s išvežimui iš kirtavietės į miško sankelius	Stadioma I kūn kaina Lt be PVM kūn kaina Lt be PVM iš viso	Paslaugos (įrašyti kūn kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (įrašyti PVM dydį procenais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Vidutiniško	plynas	111	22	1.8	392						
Vidutiniško	plynas	111	12	0.7	147						
Pagrindinis	plynas	3	6	1.9	360			X		X	
Vidut.				4.4	899	X	X	X		X	

Paslaugos kaina, eurai

7 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

8 pirkimo dalis

KAMAJŲ girininkija

Medienos ruošos paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse, darų aprašyme.

Paslauga kirtimo mašina ir motopjūklais
30-69 % tinka kirsti KM

Medžiagos	Paslaugos: kirtimai-plytų arbatų, sieninių ... tel.	Kv.Nr.	Sk.Nr.	ha	Užtv. dirb. km	Stadioma I kūn kaina Lt be PVM sortimentų gamybai	Stadioma I kūn kaina Lt be PVM produkcijos s išvežimui iš kirtavietės į miško sankelius	Stadioma I kūn kaina Lt be PVM kūn kaina Lt be PVM iš viso	Paslaugos (įrašyti kūn kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (įrašyti PVM dydį procenais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Vidutiniško	plynas	110	7.18;19	2.3	467						
Vidutiniško	plynas	110	21.22	1	251			X		X	
Vidut.				3.3	718	X	X	X		X	

Paslaugos kaina, eurai

8 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

9 pirkimo dalis

Kamajų girininkija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos

Paslauga motopjūklais ir rankiniais įrankiais

kirtimai, kai mažiau kaip 30% tinka kirsti KM.

[illegible]

9 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

**Obelių
giminė**

Paslauga kirtimo mašina
daugiau kaip 70 % tinka kirsti KM

Sintakaus tehnoloģiskās korekcijas rādītāji											
Mācības	Paslaugos: kaimiņi, pilsētā, arī,	K. Nr.	Sū. Nr.	Ia	Lai, aris kaim	Sintakaus 1	Sintakaus 1	Sintakaus 1	Paslaugos	PVM %	Paslaugos
						kaim kaima Lr	kaim kaima Lr	kaim kaima Lr	kaim Lr be PVM	(6*7)+(8)	(pašyt PVM doji procentais, pvz 21)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Okliņ	Pvmas	33	14	2.3	630						
Dakrds	santams	34	12.22	1.5	120						
Dakrds	Pvmas	35	1.3	3.3	355						
	santams										
Kaimo atbaidi ievērojot i mado sindi						0					
Vai						50					
Paslaugos kaima, curis						7.1	1155				
						x	x	x		x	

10 pirkimo daļes kaina su PVM (zodziais) litais, eurs:

Obelių giriainkija

Paslauga kirtimo mašine ir motopjūklais
30-69 % tinke kirsti KM

Simuliu technologinėse kortelėse, darbu aprašyme.											
30-60 % tūrio kitių PVM											
Medžiagos	Paslaugos: kontinierius, atogr., arant., san.cin „ tcl.	Ka, Nr.	SUA Nr.	ha	Likv. tūris km	Sitloma I km kauna be PVM sortimentų gamybai	Sitloma I km kauna Lt be PVM I produktų s išvežimui Iš Iš viso	Sitloma I km kauna Lt be PVM (6+7)+(6+8)	PVM % (išrašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kauna Lt be PVM procentais, pvz. 21)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Logistikos	Plymas	17	2-4	2	372			35,00	20020,00		24224,20
Skaitmeninės	Plymas	70	12	2	407			35,00	14245,00		17236,45
Okliant	Alveolins	27	16	3,1	619			45,00	27855,00		33704,55
Kitimo atitiktis išvežimui į netiesioginį sandėly					50	0		15,00	750,00		907,50
Všios				7,5	1648	x	x	x	x	x	22032,18

11 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

Sepoyinasididini beldi tilkineciye seymenlerden du ilah 100, Dineciye

12 pirkimo dalis

Obelių girininkija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse darų aprašyme.

Paslauga motyplikiškai ir rankiniois frankais
kirtimai, kai mažiau kaip 30% tinka kirsti KM

Medžiagos kirtimai-glybi arvėl. aravėl. senien ...et.	Kv.Nr.	SU.Nr.	ha	Likviretis km	Sitūoma 1 kirtimo kaina Lt be PVM be PVM sortimentų gamybai	Sitūoma 1 kirtimo kaina Lt be PVM Lt be PVM produkcijoje s išvežimui iš kirtavietės į miško sandelius	Sitūoma 1 kirtimo kaina Lt be PVM Lt be PVM iš viso	Paslaugos kaina Lt be PVN (6*7)+(6*8) pvz 21)	PVM % (prašyti PVN dydį procentais, pvz 21)	Paslaugos kaina Lt su PVN	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Kaino	Plyvas	6	1,2	1,3	341	27,00	16,00	40,00	13640,00	21	16504,40
Raudenų	Plyvas	65	16,18	1,5	143	22,00	16,00	38,00	5434,00	21	6575,14
Viso:				2,8	484	x	x	x	19074,00	x	23079,54
Paslaugos kaina, eurai											6684,30

12 pirkimo dalies kaina su PVN (žodžiais) litais, eurai:

Dvylikos tūkstančių šešiasdešis eurai ir keturiolika litų, keturiolika centų.

13 pirkimo dalis

Pandėlio girininkija

Medienos ruošos paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse darų aprašyme.

Paslauga kirtimo mašina ir motyplikiškai
30-69 % tinka kirsti KM

Medžiagos kirtimai-glybi arvėl. aravėl. senien ...et.	Kv.Nr.	SU.Nr.	ha	Likviretis km	Sitūoma 1 kirtimo kaina Lt be PVM be PVM sortimentų gamybai	Sitūoma 1 kirtimo kaina Lt be PVN Lt be PVN produkcijoje s išvežimui iš kirtavietės į miško sandelius	Sitūoma 1 kirtimo kaina Lt be PVN Lt be PVN iš viso	Paslaugos kaina Lt be PVN (6*7)+(6*8) pvz 21)	PVM % (prašyti PVN dydį procentais, pvz 21)	Paslaugos kaina Lt su PVN	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Juodūnų	Plyvas	287	33	2,3	335	27,00	16,00	38,00	13490,00	21	16322,90
Riešalio	Plyvas	214	158,22	3,7	818	22,00	16,00	38,00	31084,00	21	37611,64
Vidugnio	Plyvas	187	266,27a	1,8	410	22,00	16,00	38,00	15580,00	21	18851,80
Serūnų	Plyvas	181	27	2,3	598	22,00	16,00	38,00	22724,00	21	27496,04
Viso:				10,1	2161	x	x	x	62878,00	x	100282,38
Paslaugos kaina, eurai											29043,78

13 pirkimo dalies kaina su PVN (žodžiais) litais, eurai:

Vienas šimtas tūkstančių keturiolika eurai ir keturiolika litų, keturiolika centų.

14 pirkimo dalis

Pandėlio girininkija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse darų aprašyme.

Paslauga motyplikiškai ir rankiniois frankais
kirtimai, kai mažiau kaip 30% tinka kirsti KM.

Smulkiųjų technologines kortelėse darbu aprašyti.												
kirtimai, kai medžių kaimų 20/8 tūlino kaimų 20/8												
Paslaugos kirtimai: priant-sarvakt, eim, jaun, vgt, kitos	Ks. Nr.	Sk. Nr.	ha	Likv. tūris km	Sitūoma I ha kaina Lt be PVM	Sitūoma I km kaina Lt be PVM	Sitūoma I km kaina Lt be PVM	Sitūoma I km kaina Lt be PVM	Sitūoma I km kaina Lt be PVM	Paslaugos kaina Lt be PVM	PVM % (prašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
Medžių paslaugos- miško želd prie kiau pagal												
Maršrutas												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Laužinė	relinimas	77	2	2	59				48,00	3312,00		4007,52
Laužinė	relinimas	77	4	4	88				48,00	5184,00		6272,64
Pandėlio girin	relinimas	65	11	2,3	70	0			48,00	3360,00		4065,60
Pandėlio girin	relinimas	66	3	2,2	65	0			48,00	3120,00		3775,20
Kaulišio	arvėlinis	194	32	0,2	15	0			37,00	555,00		671,55
Višišio	arvėlinis	35	16	2,7	402	0			38,00	15276,00	21	18483,96

Rokiškio girininkija

Pastanga motorikiais ir rankiniais įrankiais kirtinai, kai mažiau kaip 30% tinka kirsti KM.

Statistikiniai techniniai rodikliai, turintys reikšmę												
Mėnesio, ketvirčio, metų duomenys												
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Mėnesio	Pastangos kartmai-plytė atveju, su atveju, su atveju, su	Kv.Mc.	SALINE	la	Likv. vart. krm	Situoma I krm kauna Lt be PVM sortimentų gamybai	Situoma I krm kauna Lt be PVM išvežančiai iš kitosevietės) miško sandėlius	Situoma I krm kauna Lt be PVM iš viso	Pastangos kauna Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (rašyti PVM dydį procenais, pvz. 21)	Pastangos kauna Lt su PVM	
Apmatikis	plyvas	26	4	0,8	143	35,00	5005,00	6056,05				
Apmatikis	plyvas	39	19	0,8	138	35,00	5530,00	6691,30				
Apmatikis	plyvas	41	15	0,3	44	35,00	1540,00	1863,40				
Zemdirbiškio	plyvas	48	7	0,9	199	35,00	6965,00	8427,65				
Juodkalnėje	plyvas	90	31	0,5	70	35,00	2450,00	2964,50				
Vidurinė				3,3	614	X	X	X	6223,93	X	7530,96	
Pastangos kauna, eurai						X	X	X				

17 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais; eurai:

Doctores en las licenciaturas de las Fac. de Ciencias Exactas y Naturales y de Ciencias Sociales y Humanas, en el mes de

Sėlynės girininkija

Paslaugs kirtimo mašina
daugiau kaip 70 % tinka kirsti KM

Simulianu technologinės korekcijos dujų aprašymas.										gaugiamų kuro 10-78 tūris ml su kuro	
Mėdikas	Pastabaus: kurmas- pūnuk. atėmė. arimas, sun- tin .. ml	Kv. Nr.	SAL Nr.	ba	Tikrov. diris kom	Siūlomia I kur kasna L1 be PVM sortimentu gamybai	Siūlomia I kur kasna L1 prodiucio s išvežu iš kuravietės i misko sandelius	Siūlomia I kur kasna L1 be PVM iš viso	Pastabaus kur kasna L1 be PVM (6+7)+(6+8)	PVM % (prasyti PVM dydį procenais, pvz. 21)	Pastabaus kur kasna L1 su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Kasno	Pūnuk	40	7,18	2	602	25,00	15,00	35,00	21070,00	21	25494,70
Kasno	Pūnuk	40	18	3	898	20,00	15,00	35,00	31430,00	21	38030,30
Vidutinis	Pūnuk	42	28,30	3,3	1429	20,00	15,00	35,00	50015,00	21	60518,15
Kurto atėmė išvežimas i misko sandėly					200	0	15,00	15,00	3000,00		3650,00
Vidut.				8,3	3129	x	x	x	105515,00	x	127673,15
Pastabaus kasna, euras						x	x	x	3059,26	x	36976,70

18 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais; eurai:

18 pitirimo dailes kaipa su P-V-36 (zouzaias) ilikas, cuias.

Sėlynės gimninkija

Paslauga kirtimo mašina
daugiau kaip 70 % tinka kirsti KM

Smulkiau technologinės korekcės atrodą aprašantis											
Gatavimas pagal 1979 m. šilumos tūrinę medžiagų											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Miškas	Pastilgus: kirmidų- arėdų, atėm. sen. ch "et.	K: Nr.	SH Nr.	ha	Likv. rėms kum	Siūloma I kum kaina Lt be PVM sortimentų gamybai	Siūloma I kum kaina Lt be PVM produkcijo s įsivežimui iš kirtavietės į miško saulėlius	Siūloma I kum kaina Lt be PVM iš viso	Pastilgus (rašyti kaina Lt be PVM (6*7)-(6*8) procentais, pvz. 21)	Pastilgus (rašyti kaina Lt su PVM	

Audropo	Plyni	46	5	3,1	1134	20,00	15,00	35,00	39690,00	21	48024,90
Bočių	Plyni	163	14,15	1,4	394	20,00	15,00	35,00	13790,00	21	16685,90
Kirimo aliečių įvėžimas į miško sandėlį					100	0	15,00	15,00	1300,00	21	1815,00
Vibor				4,5	1628	x	x	x	54980,00	x	66525,80
Paslaugos kaina, eurai					x	x	x	x	15923,31	x	19267,20

19 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

Sėkmingai pasiūlymą pateikė UAB „Girainės“, pasiūlymo suma – 192 672,20 Lt. Pasiūlymas patvirtintas iki 2024 m. rugpjūčio 15 d. 10 val. 30 min. Paslaugų kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai: 192 672,20 Lt.

20 pirkimo dalis

Sėlyvės girininkija

Medienos ruošos paslaugos
Smulkiau technologinėse kotelėse darbu aprašyme.

Paslauga kirtimo mašina ir motopjūklais

30-69 % tinka kirsti K/M

Milžias	Paslaugos: kirtimo-plyni, aršė, aršak, šaršak .. rel.	Kv. Nr.	SA Nr.	la	Lik. vntis km	Sūlioma I km kaina Lt be PVM be PVM sortimentų gamybai	Sūlioma I km kaina Lt be PVM produkcijo s išvežimui iš kirtavietės į miško sandėlius	Sūlioma I km kaina Lt be PVM iš viso	Paslaugos kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (prašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Tako	Plyni	58	16	0,9	289	20,00	15,00	35,00	9415,00	21	11392,15
Pungulio	Plyni	25	11	2,6	336	20,00	15,00	35,00	11760,00	21	14229,60
Pungulio	Plyni	21	9,10	3,7	226	20,00	15,00	35,00	7910,00	21	9571,10
Tako	Plyni	59	1,57	1,7	478	20,00	15,00	35,00	16730,00	21	20243,30
Kirimo aliečių įvėžimas į miško sandėlį					30	0	15,00	15,00	450,00	21	544,50
Vibor				8,9	1339	x	x	x	46265,00	x	55980,65
Paslaugos kaina, eurai					x	x	x	x	13399,27	x	16213,12

20 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

Paslaugos kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai: 162 131,12 Lt. Pasiūlymas patvirtintas iki 2024 m. rugpjūčio 15 d. 10 val. 30 min. Paslaugų kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai: 162 131,12 Lt.

21 pirkimo dalis

Sėlyvės girininkija

Medienos ruošos paslaugos
Smulkiau technologinėse kotelėse darbu aprašyme.

Paslauga kirtimo mašina ir motopjūklais

30-69 % tinka kirsti K/M

Milžias	Paslaugos: kirtimo-plyni, aršė, aršak, šaršak .. rel.	Kv. Nr.	SA Nr.	la	Lik. vntis km	Sūlioma I km kaina Lt be PVM be PVM sortimentų gamybai	Sūlioma I km kaina Lt be PVM produkcijo s išvežimui iš kirtavietės į miško sandėlius	Sūlioma I km kaina Lt be PVM iš viso	Paslaugos kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (prašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Rakščių	Plyni	76	7,820	1,9	591	20,00	15,00	35,00	20685,00	21	25028,85
Rakščių	Plyni	77	18	0,3	64	20,00	15,00	35,00	2240,00	21	2710,40
Rakščių	Plyni	79	2	0,5	132	20,00	15,00	35,00	5320,00	21	6437,20
Kirimo aliečių įvėžimas į miško sandėlį					30	0	15,00	15,00	450,00	x	544,50
Vibor				2,7	837	x	x	x	28695,00	x	34720,95
Paslaugos kaina, eurai					x	x	x	x	8310,65	x	10055,88

21 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

Paslaugos kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai: 10 055,88 Lt. Pasiūlymas patvirtintas iki 2024 m. rugpjūčio 15 d. 10 val. 30 min. Paslaugų kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai: 10 055,88 Lt.

22 pirkimo dalis

Sėlyvės girininkija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos
Smulkiau technologinėse kotelėse darbu aprašyme.

Paslauga motopjūkliais ir rankiniais frankiais
kirtimai, kai mažiau kaip 30% tinka kirsti K/M

Miškas	Paslaugos: kirtimo-plym, atvež., atrank., sanctin .., kt.	Ko.Nr.	SK.Nr.	ba	Likv.daris km	Siūloma I km kauna Lt be PVM sortimentų gamybai	Siūloma I km kauna Lt be PVM produkcijo s išvežimui iš kirtavietės į miško sandelius	Siūloma I km kauna Lt be PVM iš viso	Paslaugos kauna Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (rašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kauna Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Raškųjų	Plymas	38	13	2	552	60,60	65,78	35,00	19320,00	21	23377,20
Vižuonos	Plymas	48	15:16:17	1,5	628	20,00	25,00	35,00	21980,00	21	26595,80
Kirtimo atliekų išvežimas į miško sandėlį					100	0	15,00	15,00	1500,00	21	1815,00
Vieno:				3,5	1280	x	x	x	42800,00	x	51788,00
Paslaugos kauna, eurai						x	x	x	12395,74	x	14998,84

25 pirkimo dalies kauna su PVM (žodžiais) ltais, eurai:

Pirkimo dalies kauna su PVM (žodžiais) ltais, eurai: 14998,84 eurai (14,99884 tūkst. eurų). Kauna su PVM (žodžiais) ltais, eurai: 16498,68 eurai (16,49868 tūkst. eurų).

aktinai eur. šalis

26 pirkimo dalis

Vižuonos girininkija

Medienos ruošos paslaugos

Smulkiau technologinės korektės, darbų aprašyme

Paslauga kirtimo mašina ir motocipulais
30-69 % imka kirsti KM

Miškas	Paslaugos: kirtimo-plym, atvež., atrank., sanctin .., kt.	Ko.Nr.	SK.Nr.	ba	Likv.daris km	Siūloma I km kauna Lt be PVM sortimentų gamybai	Siūloma I km kauna Lt be PVM produkcijo s išvežimui iš kirtavietės į miško sandelius	Siūloma I km kauna Lt be PVM iš viso	Paslaugos kauna Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (rašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kauna Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Raškųjų	Plymas	41	21b, 22b, 27	2,5	952	20,00	15,00	35,00	33320,00	21	40317,20
Baigųjų	Plymas	63	5	2,5	460	20,00	15,00	35,00	16100,00	21	19481,00
Kirtimo atliekų išvežimas į miško sandėlį					70	0	15,00	15,00	1050,00	21	1270,50
Vieno:				5	1482	x	x	x	50470,00	x	61068,70
Paslaugos kauna, eurai						x	x	x	14617,12	x	17686,72

26 pirkimo dalies kauna su PVM (žodžiais) ltais, eurai:

Pirkimo dalies kauna su PVM (žodžiais) ltais, eurai: 17686,72 eurai (17,68672 tūkst. eurų). Kauna su PVM (žodžiais) ltais, eurai: 19481,00 eurai (19,48100 tūkst. eurų).

aktinai eur. šalis

27 pirkimo dalis

Vižuonos girininkija

Medienos ruošos paslaugos

Smulkiau technologinės korektės, darbų aprašyme

Paslauga kirtimo mašina ir motocipulais
30-69 % imka kirsti KM

Miškas	Paslaugos: kirtimo-plym, atvež., atrank., sanctin .., kt.	Ko.Nr.	SK.Nr.	ba	Likv.daris km	Siūloma I km kauna Lt be PVM sortimentų gamybai	Siūloma I km kauna Lt be PVM produkcijo s išvežimui iš kirtavietės į miško sandelius	Siūloma I km kauna Lt be PVM iš viso	Paslaugos kauna Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (rašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kauna Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Raškųjų	Plymas	71	14:14b:15	3,5	1466	20,00	15,00	35,00	51310,00	21	62085,10
Kirtimo atliekų išvežimas į miško sandėlį					100	0	15,00	18,00	1800,00	21	2178,00
Vieno:					1566	x	x	x	53110,00	x	64263,10
Paslaugos kauna, eurai						x	x	x	15381,72	x	18611,88

27 pirkimo dalies kauna su PVM (žodžiais) ltais, eurai:

Pirkimo dalies kauna su PVM (žodžiais) ltais, eurai: 18611,88 eurai (18,61188 tūkst. eurų). Kauna su PVM (žodžiais) ltais, eurai: 2178,00 eurai (2,17800 tūkst. eurų).

aktinai eur. šalis

28 pirkimo dalis

Vižuonos girininkija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse darbu aprašyme.

Paslauga motopilkais ir rankiniais įrankiais
kirtimai, kai mažiau kaip 30% tūbia karsti KM.

Medžiagos	Paslaugos: kirtimai, plyni- ančių, arank., saniein ...tol.	Kv.Nr.	St.Nr.	ha	Liko tikras km	Siūloma I km kaina Lt be PVM sortimentų gamybai	Siūloma I Lt be PVM produkcijo s išvežimui iš kirtavietės) miško sankėlius	Siūloma I km kaina Lt be PVM s išvežimui iš viso	Paslaugos kaina Lt be PVM (6*7)+(6*8)	PVM % (įrašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Bakorūbio	Alumatus	15	20	1,3	102	20,00	20,00	40,00	4080,00	21	4936,80
Bakorūbio	Eliumatus	15	14	1,7	106	20,00	20,00	40,00	4240,00	21	5130,40
Vieno:				3	208	x	x	x	8320,00	x	10067,20
Paslaugos kaina, eurai						x	x	x	2409,64	x	2915,66

28 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

Paslaugos kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai: Paslaugos kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

29 pirkimo dalis

Rokiškio miškų urėdija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse darbu aprašyme.

Paslaugos pavadinimas	Medienos tūris iki km	Siūloma I km kaina Lt be PVM produkcijos išvežimui iš kirtavietės) miško sankėlius	Paslaugos kaina Lt be PVM (2*3)	PVM % (įrašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6
Apvaliosios medienos išvežimas iš kirtavietėjų iki 0,5 km atstumu	700	40,00	11200,00	21	13552,00
Apvaliosios medienos išvežimas iš kirtavietėjų 0,5-1 km atstumu	1500	20,00	30000,00	21	36300,00
Apvaliosios medienos išvežimas iš kirtavietėjų 1,1 km ir didesniu atstumu	100	16,60	1660,00	21	1996,00
V viso:	2352	x	42800,00	x	51788,00
Paslaugos kaina, eurai	x	x	12395,74	x	14998,84

29 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

Paslaugos kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai: Paslaugos kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai: Paslaugos kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

30 pirkimo dalis

Rokiškio miškų urėdija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse darbu aprašyme.

Paslaugos pavadinimas	Medienos tūris iki km	Siūloma I km kaina Lt be PVM produkcijos išvežimui iš kirtavietės) miško sankėlius	Paslaugos kaina Lt be PVM (2*3)	PVM % (įrašyti PVM dydį procentais, pvz. 21)	Paslaugos kaina Lt su PVM
1	2	3	4	5	6
Apvaliosios medienos išvežimas iš kirtavietėjų iki 0,5 km atstumu	200				
Apvaliosios medienos išvežimas iš kirtavietėjų 0,5-1 km atstumu	1300				
Apvaliosios medienos išvežimas iš kirtavietėjų 1,1 km ir didesniu atstumu	1000				
V viso:	2500	x		x	
Paslaugos kaina, eurai	x	x		x	

30 pirkimo dalies kaina su PVM (žodžiais) litais, eurai:

31 pirkimo dalis

Rokiškio miškų urėdija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos
Smulkiu technologinėse kortelėse darbu aprašyme.

Paslaugos pavadinimas	Medienos tūris iki km	Silaoma l km kauna Lt be PVM prodekyos isevzimas i kitaavetes i miško sandelius	Paslaugos kauna Lt be PVM (2*)	PVM % (frasyti PVM dydi procentais, pvz 21)	Paslaugos kauna Lt su PVM
1	2	3	4	5	6
Apvaliosios medienos isvevzimas is kirtavieciu iki 0,5 km astumnu	300				
Apvaliosios medienos isvevzimas is kirtavieciu 0,51-1 km astumnu	500				
Apvaliosios medienos isvevzimas is kirtavieciu 1.1 km ir didesniu astumnu	100				
Viso:	900	x		x	
Paslaugos kauna, euras	x	x		x	

31 pirktimo dalies kauna su PVM (zodziais) litais, euras:



32 pirktimo dalis

Rokiškio miškų urėdija

Medienos ruošos ir miškų ūkio paslaugos - kirtimo atliekų ruošą

Paslaugos pavadinimas	Medienos tūris iki km	Silaoma l km kauna Lt be PVM	Paslaugos kauna Lt be PVM (2*)	PVM % (frasyti PVM dydi procentais, pvz 21)	Paslaugos kauna Lt su PVM
1	2	3	4	5	6
Trako, pomiško, krtumų augantėjų miško žemėje kirtimas ir sukarovimas i krtavas	300				
Miško žemėje iškirtų trako, pomiško, krtumų isvevzimas i miško sandelį iki 0,51 km astumnu	100				
Miško žemėje iškirtų trako, pomiško, krtumų isvevzimas i miško sandelį 0,51-1 km astumnu	100				
Miško žemėje iškirtų trako, pomiško, krtumų isvevzimas i miško sandelį 1.1 km ir didesniu astumnu	100				
Viso:		x		x	
Paslaugos kauna, euras	x	x		x	

32 pirktimo dalies kauna su PVM (zodziais) litais, euras:



ys. J. M. M. M. M.
Barack

